

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕПЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" РАКИТАНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[illegible][illegible]

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

1 cm by

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
24-4А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-1А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-2А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-3А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-4А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-5А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-6А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-7А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-8А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-9А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-10А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-11А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-12А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-13А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-14А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-4-15А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ РАБОТА

№ В СРЕПРЕ 192 of 13

ДЛЯ ПРОТОКОЛА

аккредитации

RA RU 518128

от 11.2019

«Эксперт»

Белгород



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Максим В.В. (Ф.И.О.)

4971

(№ в реестре экспертов)

Макс (подпись)

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
24-5	Учитель хи- мии	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-6	Учитель тех- нологии (мальчи- ки)	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-7	Учитель тех- нологии (де- вочки)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-8	Учитель (фи- зической ку- льтуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
Педагогические работники																								
24-9	Преподава- тель-органи- затор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-10	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
24-11	Педагог до- полнительного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
24-12	Педагог-пси- холог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
24-13	Учитель-де- фектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-14	Учитель-ло- гопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
24-15	Советник ди- ректора по	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: **Макасов В.В.**

4971

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ф.и.о.)

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		химический фактор	биологический фактор	возрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	воспитанию и взаимодей- ствию с дет- скими обще- ственными объединени- ями																						
24-16	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24-17	Библиоте- карь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты и учебно- вспомогательный персонал																							
Технические исполнители и обслуживающий персонал																							
24-18	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-19	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-20	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-21	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-22	Рабочий по комплекс- ному обслу- живанию и ремонту зда- ний																						
		-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-23	Водитель ав- тотбуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-25А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-25-1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Министерство образования Республики Беларусь
Учреждение образования
"Государственный университет
информационных технологий и
дистанционного образования"
Минск

ПРОТОКОЛ
аттестации
аккредитации
РА. RU. 518128
от 20.11.2018
г. Минск

Министерство образования Республики Беларусь
Учреждение образования
"Государственный университет
информационных технологий и
дистанционного образования"
Минск

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971 _____ Максиков В.В. (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	возроли преимушественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про- цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24-25-2А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-25-3А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-26А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-26-1А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-26-2А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-26-3А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-26-4А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-27	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-28	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДЕТСКИЙ САД

Педагогический персонал

24-29	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-30	Музыкаль- ный руково- дитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Учебно-вспомогательный персонал

24-31	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда.

4971

Максаков В.В.

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

1073123020354 (Ф.И.О.)

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/спец- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда										Обслуживающий персонал						Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	воздушное загрязнение	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	нормализующие излучения	нормализующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24-32	Машина по стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Терещенко Т.А.
(подпись)

Терещенко Т.А.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз
(должность)

Бортникова Л.И.
(подпись)

Бортникова Л.И.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

и.о. заместителя директора
(должность)

Шановатова Е.В.
(подпись)

Шановатова Е.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Заместитель директора
(должность)

Литвинова Я.В.
(подпись)

Литвинова Я.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Воспитатель
(должность)

Польская М.Н.
(подпись)

Польская М.Н.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Максаков В.В.
(№ в реестре экспертов)

Максаков В.В.
(подпись)

Максаков В.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Максаков В.В.
(№ в реестре экспертов)

Максаков В.В.
(подпись)

Максаков В.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

